
Администрация 

Кстовского муниципального округа 

Нижегородской области 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

23.05.2025      № 1405 
 

О внесении изменения в постановление администрации Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области от 18.01.2024 № 66 «Об 

утверждении формы договора на размещение нестационарного торгового 

объекта на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг», распоряжением Губернатора 

Нижегородской области от 05.03.2025 № 461-р «О решении постоянно действующего 

координационного совещания по обеспечению правопорядка в Нижегородской 

области» постановляю: 

1. Дополнить раздел 3 Формы договора на размещение нестационарного 

торгового объекта на территории Кстовского муниципального округа Нижегородской 

области, утвержденной постановлением администрации Кстовского муниципального 

округа Нижегородской области от 18.01.2024 № 66 «Об утверждении формы договора 

на размещение нестационарного торгового объекта на территории Кстовского 

муниципального округа Нижегородской области» подпунктом 3.2.22. следующего 

содержания: 

«3.2.22. Информировать в течение трех суток Администрацию о привлечении 

трудовых мигрантов.». 

2. Управлению информационно-коммуникационной политики обнародовать 

настоящее постановление опубликовав его в газете «Маяк», в сетевом издании «Маяк» 

и разместить его на официальном сайте администрации Кстовского муниципального 

округа. 

3. Отделу контроля, документационного обеспечения, писем и обращений 

граждан довести настоящее постановление до сведения управления экономики, 

управления информационно-коммуникационной политики. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления       И.Г. Уланов 
 


